ipfi legati coram nobis protpiferunr.ouod infra hinc& feftumSan&i Michae-

Jis proxime venturi,di#i facri generalis Concilii Balilienfis legati,mandati lit-

teras plenam& omnimodam faculrarem continentes,a diflo lacroConciliodif-

ponent.& in effechi ordinabunt, nec non ad manus nobilis Alzonis de RiJern-

burg (*) alias de IVrze/licw {**) Gubernatoris regni Bobemie

,

in forma fub-

fmpra, reponent. T 1 SacrQ

AI.Kjumltrl. Hoc nomen m ali» «ernpl. fcribitur fVweJhc**.
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i. Sacro fanda generalis Synodus Venerabili Philiberto &c Cum
Vos ad inclytum regnum Bohemix', & Marchionacum Moravix pro con-

tinuandis >& Deo propitio feliciter concludendis pacis ac unitatis Trada-
tibus, duxerimus deftinandos ; Vobis omnibus & majori parti omnium
veftrum

, fi forfan aliquos alios contigerit impediri , coram Congrega-
tione generali , Regni & Marchionatus Moravix

, vel Ambafiatoribus

eorundem, communiter vel diviiim,aut cum depurandis ab eis, nec non
cum quibufcunque Baronibus , Communitatibus, vel deputandis ab eis, ac

etiam cum Clero didorum Regni & Marchionatus
, & cujufvis civitatis,

ac aliis etiam perfonis fi & prout nobis videbitur expedire , omnia ad pa-

cem & unitatem accommoda (falva fide,& honeftare Ecclefix) explican-

di
,
proponendi

,
colloquendi

, concordandi & concludendi : Ut ea
,
qux

per quofdam ex vobis, tunc noftra legatione fungentes , cum generali con-

gregatione didorum Regni & Marchionatus concordata & conclufa fue-

runt , executioni demandentur, & pax & unitas effedive procedat, & ipfa

concordata & conclufa firmandi & roborandi & ea executioni debitx de-

mandandi ; & generaliter omnia & fingula faciendi
,
qux pro pace & uni-

tate didorum Regni & Marchionatus , & habitantium in eis , cum reliquo

populo Chriftiano
,
vel pro bono & tranquillo ftatu illarum partium ,

vo-

bis videbirur expedire etiam fi majora & graviora efient fuperius exprel*-

fa,quam ea, qux in prxfenti mandato continentur, & qux mandatum m$-
gis fpeciale, &expreflum exigerent, qux omnia in prxfenti habere volu-

mus pro expreflis-fletiam& liwram concedimus
,
facultatem, ratumque &

gratum & firmum habebimus, quidquid a vobis, vel majori parte, fi reli-

quos contigerit impediri
,
atftum fuerit, five geftum. Et faciemus aurhore

Deo , abomnibus inviolabiliter obfervari. Datum Bafilix i.Idus Martii, (*)

Anno a nativitate domini Milefimo Quadringentefimo tricefimo fexto.

). In cujus rei teftimonium atque fidem * nos huic appendi juffi-

mus Iiterx noifrx. Datum Iglavix > Anno domini Millefimo quadringen-
tefimo tricefimo fexto, tertia die menlis Julii Regnorum noftri Sigifmun-

di Anno
,
Hungarix quinquagefimo; Romanorum vigefimo fexto, Bohe-

mix fexto decimo ; Imperii vero quarto.

XXII. Bulla mandati & authoritatis facri BaftUenJjs Concilii
,

elata Bafilet, 2. id, Mart. 1436, & per Legatos ante lattos

Regno 65
* Marchionatui prafatis exhibita juxta promif-

JumJitpra fcrtptum.

Aero fanda generalis Synodus Bafilienfis» in Spiritu

j
Sando legitime congregata

, univerfalem Ecdefiam
irepra lentans, Venerabili Philiberto, Epifcopo Con-
jftantienfi

,
Provincix Rothomagenfis ; & diledis Ec-

odefix filiis
, Johanni de Polomar facri Palatii Apofto-

FliciAuditori; Martino Bernerii, Decano Thuronenfi,&
iTbotmt deHafelbacb , Sacrx Theologix Profefloribus*

falutem & omnipotentis Dei benediftionem. Cum vos ad inclytum Re-
gnum Bohemix & Marchionatum Moravix

,
pro continuandis , & Deo

propitio feliciter concludendis pacis & unitatis Tradatibus ,
duxerimus

ueftinandos , vobis omnibus,& majori parti omnium veftrum, fi forfan

aliquos
(*) datam aferiptum liuic przdelimationi Mandati i Concilio dandi videtnr ex rert»

poftea fccuto tc mox ponenda Mandato fuifle erronei hac translatum.
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aliquos alios contigerit inpediri coram congregatione generali regni Bo^
hernias & Marchionarus Moraviae

,
vel Ambafiaroribus eorundem comrrlu-

niter vel divifim
, aut cum Depurandis ab eis nec nofi cum quibufcunque

Baronibus, Communitatibus, vel Depurandis ab eis, ac etiam cum C!er6

diSorum Regni & Marchionarus, & cujufvis Civitatis ac aliis etiam per-

ibnis-.li & prout vobis videbitur expedire, omnia ad pacem & unirartrrt

accommoda, (alva fide & honeitare Ecclefise explicandi, proponendi, c^U-

ioquendi , concordandi & concludendi , ur ea
,
qute per quoidam ex vobis,

runcnoftra legatione fungentes cum generali congregatione diftoriimRegui

& Marchionarus, concordata <Sc condufa fuerint, executioni demandentur,

& pax & unitas efFeftive procedar ; & ipfa concordata & concltila fi

mandi , & roborandi, «Sc ea executioni debita? demandandi : & generaliter

omnia & fingula faciendi
,
quae pro pace & unitate diftorum Regni Sf

Marchionarus ac habitantium in eiSs cum reliquo populo Chriftimo , vt l

pro bono & tranquillo ftaru illarum partium.vobis videbunrur expedire}

etiamll majora vel graviora eflent fu perius expreffa
,
quam ea

,
qui in

pra?(enti mandaro continentur, & quae mandatum magft fpeciale & expreP